[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРОТОЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2020 г. № 2
с. Коротояк
О проведении аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка

В целях пополнения доходной части бюджета поселения, наиболее эффективного использования муниципального имущества, на основании Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечня видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путём проведения торгов в форме конкурса», администрация Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, Острогожский район, в границах ТОО «Коротоякское», кадастровый номер 36:19:8200004:363, общей площадью 150155 кв.м., сроком на 5 лет.

Утвердить начальную (минимальную) цену (годовой размер арендной платы) в сумме 25020 рублей, шаг аукциона 750 рублей, размер задатка 25020 рублей.

2.Назначить организатором аукциона администрацию Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коротоякского сельского поселения Н.В. Трофимов
Исп. Михайлова О.В.